様式第１号(第６条関係)

西予まち発第520号

 平成29年２月８日

 公表所管課長  様

まちづくり推進課長 高橋 司

会  議  要  録

名 称 西予市移住交流プロモーション動画制作業務選定委員会

事 務 局

企画財務部まちづくり推進課地域振興係

電 話 ０８９４－６２－６４０３

ＦＡＸ ０８９４－６２－６５７４

開 催 日 時 平成２９年２月８日(水)１０：００～１１：００

開 催 場 所 西予市役所本庁舎２階会議室

出席者

委 員 宗企画財務部長他７名

その他

事務局 まちづくり推進課地域振興係（１名）

議事内容(要旨)

１．西予市移住交流ポータルサイト及びプロモーション動

画制作業務選定委員会設置要綱の一部を改正について

  事務局より市としてポータルサイト構築時期を変更す

るため、本委員会の業務の見直しに伴う改正であること

を説明

２．今後のスケジュールについて

  事務局より説明

３．西予市移住交流プロモーション動画制作業務委託仕様

書について

４．西予市移住交流プロモーション動画制作業務実施要領

について

５．西予市移住交流プロモーション動画制作業務選考基準

について

  事務局より一括説明

（委員）移住者目線での評価でいいのか

（委員長）移住者目線での評価でよい。

５．その他

  提案業者には、事前にプレゼンテーションの方法を通

知することを確認。

  事務局においてプレゼンテーション時での質問事項を

事前に準備しておく。

  プロポーザルの結果は市ホームページで公表する。

備 考